
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ

77056 31/10/201902 00 MRW/Ocian/Praia Grande

MRW/Ocian/Praia Grande

Estadual Feminino                                 
Principal Feminino A2
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

DAIANE SALES DE SOUSA
EDUARDO BORNI

1150
1238
1284
1395

20:30 21:00

01 00

21:10 21:37

01 00

02 00

124561 DESIREE DA SILVA LEONARDO 01
170726 JENNY MAURÍCIO RIBEIRO 02
171729 CAMILA PELISSARI FEITOSA 04
162005 ANDRESSA APARECIDA YAIKO 06
132398 LAIS DE OLIVEIRA PRATES 07
124833 JULYE ISHIDA BENTLEY 10
143617 RENATA SANTOS 11
123692 THALITA CERVELHERE PORFIRIO 12
151356 THUANNY CANOSSA GENTOFANTI 13
151409 ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 14
124491 CAROLINA CENEDESE DA SILVA 17
166099 LUARA TERASSAN RODRIGUES CARVALHO 20

01 02
11
10
04
17

07
14
04
07
06
07
06
07

10
17
14
11
17
10

14
06
02
06
02 13:46 17:47

x
x

VICTOR LACERDA VANZELLA7297

JOÃO VITOR DIAS DE SOUSA5794

1001
13:50

0202
38:29

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

170881 TATHIANE CHRISTINE FRANCO 01
171911 RAQUEL THOMAZ DE LIMA 02
171288 MARIANA CORREIA STEVENSON BRAGA 03
170752 BEATRIZ ESCALHÃO 04
170769 RENATA PERIA DE MELO 06
170748 ANA TERESA TEIXEIRA MAGALHÃES 07
170767 NICOLE FAVRETTO BALTAZAR 09
171889 ISABELLA FRAGANO DE SOUZA 11
170994 BEATRIZ DE ROSA PEANO 12
170755 JULIANA FERNANDES PRIMON 13
170768 OLÍVIA SCHROEDER GIL 15
170763 MARIANA DE SOUZA BELONI 19

19
15
19
15
19
15
19
15

01
03
09
03
09
15
02
15
09
02
03

03
15
02
15
11
01
09
07
01
06

06
07
01
09
01
09

13

19:18

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO ANDRÉ RIGON6142

LUIZ GUSTAVO SERRAMBANA MELO7304

JU
LY

E
 IS

H
ID

A
 B

E
N

T
LE

Y
 (

10
)

V
IC

T
O

R
 L

A
C

E
R

D
A

 V
A

N
Z

E
LL

A

M
A

R
IA

N
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 B

E
LO

N
I (

19
)

T
H

IA
G

O
 A

N
D

R
É

 R
IG

O
N

MARCOS CARDOSO DE SOUZA 4217

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ

EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA FRANCO 7390

MRW/Ocian/Praia Grande


