FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

77056	PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ 02 X 00 MRW/Ocian/Praia Grande														nde		31/10/20					
				JIEBO	L CLU	DE/ SAIN	TO AND	KEJ UZ		100	IVITAVA	Ociai	I/FI ale	a Giai	iue		HORÁRIO INÍCIO			TÉRMINO		
OMPETIÇÃO							-7										1º PER.	20:		21:00		
ATEGORIA:	7.1										SÉRI						2º PER.	21:		21:37		
GINÁSIO:	NÁSIO: GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO										CIDA	DE: S	anto A	ndré			3º PER.					
1150	ÁF	BITRO P	RINCIPA	L: ALINE	SANTO	S DO NASO	CIMENTO										PRORRO	-	AGEM			
1238	ÁF	BITRO A	UXILIAR	: ANDER	SON BR	ITO RAGGI		RA									1º PER.	CONT	01 2	x 00		
1284 1395		ONOMET				E SOUSA											2º PER.			x 00		
1000	1	OTADOR	LDOA	NDO DOI	XI VI												3º PER.			X		
																	FINAL PRORROG			x 00		
																	PENALTIS			x		
QUIPE "A" - PF	RIMEIRO	DE MAI	O FLITE	=BOL C	LURE	SANTO	ANDRÉ															
REGISTRO	(IIVILII (O	DE WA		OGADOR		OANTO	ANDILL	Nº	AMAI	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	AS			
124561	DESIREE DA SILVA LEONARDO						01	7.1.17.1		01	02	07	10	14	Х							
170726 171729		JENNY MAURÍCIO RIBEIRO						02 04				11 10	14 04	17 14	06 02	Х	PEDID	DE TEN	ΔPΩ			
162005		CAMILA PELISSARI FEITOSA ANDRESSA APARECIDA YAIKO										04	07	11	06	10	PER.	DE TEI		º PER.		
132398	LAIS DE	OLIVEIRA	PRATES					06 07		17 06 17 02					13	3:46		17:47				
124833 143617		HIDA BEN SANTOS	TLEY					10 11					07 06	10								
123692	RENATA SANTOS THALITA CERVELHERE PORFIRIO												07									
151356	THUANNY CANOSSA GENTOFANTI ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS																					
151409 124491		A CENED						14 17														
166099		ERASSAN			VALHO			20												_		
																	(10)			J		
																	LEY			ANZ		
7297	Técnico:																塩) A V		
5794	Massagist Preparad			DIAS DE S	SOUSA												DA B			SERI		
	Médico/F																<u>;</u> ₩			äΫ́		
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: JULYE ISHIDA BENTLEY (10)			TÉCNICO: VICTOR LACERDA VANZELLA		
																	ა ∃			# 5		
01 10 02	02 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21		
13:50 38:29	9																					
EQUIPE "B" - M	DM//Osior	/Droin C) rondo																			
REGISTRO	XVV/Ociai	/Flaia C		OGADOR	PFS			Nº	ΔΜΔΙ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	ΔS			
170881	JOGADORES TATHIANE CHRISTINE FRANCO							01	AiriAi	V DIKI-I	19	01	03	06	13	Х	х					
171911	RAQUEL THOMAZ DE LIMA MARIANA CORREIA STEVENSON BRAGA						02			15	03	15	07		Х	DEDID	DE TEN	ADO.				
171288 170752	BEATRIZ ESCALHÃO						03			19 15	09	02 15	01 09		10	PER.	DE TEN	2º PE	R.			
170769	RENATA PERIA DE MELO ANA TERESA TEIXEIRA MAGALHÃES							06			19	09	11	01		19	9:18					
170748 170767		AVRETTO			i			07 09			15 19	15 02	01 09	09								
171889	ISABELL	FRAGAN	IO DE SO					11			15	15	07									
170994 170755		DE ROSA FERNAND		ON				12 13		-		09 02	01 06									
		CHROEDE		ON				15				03	00									
170768	MARIANA	DE SOUZ	ZA BELON	11				19									(19)					
170768 170763										1							N _O					
																	, BEI			N O		
170763																	/ZNC			RG		
170763	Técnico:																E SC			DRÉ		
170763	Massagis	a: LUIZ	GUSTAV		MBANA	MELO	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:													ö N		
170763	Massagis Preparad	a: LUIZ or Fisico:	GUSTAV		MBANA	WELO								_						ي بي		
170763	Massagis Preparad	a: LUIZ or Fisico: isioterap	GUSTAV		MBANA	IVIELO											PITÄ IRIAN			E G B G		
170763	Massagis Preparad Médico/F	a: LUIZ or Fisico: isioterap	GUSTAV		MBANA	MELO											САРІТÃO: MARIANA DE SOUZA BELONI (19)			TÉCNICO: THIAGO ANDRÉ RIGON		
170763 6142 7304	Massagis Preparad Médico/F	a: LUIZ or Fisico: isioterap	GUSTAV		MBANA	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITĂ MARIAN	19	20	11 ECN		
170763 6142 7304	Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	a: LUIZ or Fisico: isioterapo écnico:	GUSTAV	O SERRA			09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20			
170763 6142 7304	Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	a: LUIZ or Fisico: isioterapo écnico:	GUSTAV	O SERRA									14	15	16	17		19	20			
170763 6142 7304	Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	a: LUIZ pr Fisico: isioterape écnico:	GUSTAV	O SERRA	07	08		DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4217

REGISTRO: 7390

REPRESENTANTE: MARCOS CARDOSO DE SOUZA

EQUIPE: MRW/Ocian/Praia Grande

EQUIPE: PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE/ SANTO ANDRÉ

REPRESENTANTE: EDUARDO RIBEIRO DE SOUZA FRANCO